
  



  

LOT DO PORTUGALII LOT DO PORTUGALII 

26 lipca wylecieliśmy z lotniska w Poznaniu. Lot trwał 26 lipca wylecieliśmy z lotniska w Poznaniu. Lot trwał 
4 godziny. Wylądowaliśmy na lotnisku w Lizbonie, 4 godziny. Wylądowaliśmy na lotnisku w Lizbonie, 

gdzie odebrał nas kierowca i zawiózł do miejscowości gdzie odebrał nas kierowca i zawiózł do miejscowości 
Setubal.Setubal.



  

LOT DO PORTUGALII LOT DO PORTUGALII 



  

SetubalSetubal

Setubal to miasto, w którym spędziliśmy dwa 
tygodnie. Mieliśmy okazje zapoznać się z ludźmi oraz 

poznać ich kulturę. 



  

SetubalSetubal



  

LIZBONALIZBONA

W pierwszy weekend naszego pobytu w Portugalii 
wybraliśmy się do stolicy-Lizbony. Zwiedzaliśmy 

zabytki miasta.
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SINTRASINTRA

Sintra to wspaniałe miasteczko położone wśród wzgórz Sintra to wspaniałe miasteczko położone wśród wzgórz 
Serra de Sintra. Mieliśmy okazję zwiedzić tamtejszy Serra de Sintra. Mieliśmy okazję zwiedzić tamtejszy 

pałac i poznać jego historię.pałac i poznać jego historię.
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PRAKTYKIPRAKTYKI

Podczas pobytu w Portugalii oczywiście poza czasem Podczas pobytu w Portugalii oczywiście poza czasem 
wolnym i wycieczkami odbywaliśmy praktyki wolnym i wycieczkami odbywaliśmy praktyki 

zawodowe w różnych miejscach pracy. Dzięki nim zawodowe w różnych miejscach pracy. Dzięki nim 
podszkoliliśmy swój język angielski oraz zdobyliśmy podszkoliliśmy swój język angielski oraz zdobyliśmy 

nowe doświadczenie. Na koniec naszego pobytu nowe doświadczenie. Na koniec naszego pobytu 
otrzymaliśmy certyfikatyotrzymaliśmy certyfikaty
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PORTUGALIA NASZYM OKIEMPORTUGALIA NASZYM OKIEM
Po praktykach oraz w weekendy mieliśmy dużo czasu wolnego, który Po praktykach oraz w weekendy mieliśmy dużo czasu wolnego, który 

mogliśmy poświęcić na co tylko chcieliśmy, co za tym idzie było wiele mogliśmy poświęcić na co tylko chcieliśmy, co za tym idzie było wiele 
okazji aby „wchłonąć” kulturę tego kraju. Więc czym Portugalia jest dla nas? okazji aby „wchłonąć” kulturę tego kraju. Więc czym Portugalia jest dla nas? 

    

Portugalia jest bardzo przyjaznym miejscem, a otwartość ludzi potrafi Portugalia jest bardzo przyjaznym miejscem, a otwartość ludzi potrafi 
zaskoczyć. W Polsce ludzie często są zamknięci na nieznajomych, tam zaskoczyć. W Polsce ludzie często są zamknięci na nieznajomych, tam 

natomiast sytuacja wygląda zupełnie inaczej, nawet mimo bariery językowej natomiast sytuacja wygląda zupełnie inaczej, nawet mimo bariery językowej 
dogadanie się z mieszkańcami nie stanowiło wielkiego problemu. Można dogadanie się z mieszkańcami nie stanowiło wielkiego problemu. Można 
również wspomnieć, że wiele osób w Setubalu i nie tylko, kojarzyło język również wspomnieć, że wiele osób w Setubalu i nie tylko, kojarzyło język 

Polski.Polski.
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